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آنی

باسمه تعالی

روسای محترم اتاق های بازرگانی سراسر کشور

با سلام و احترام،

به استحضار می رساند اتاق ایران با همکاری اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان در نظر دارد در 

راستای توسعه همکاری های تجاری ایران و ازبکستان و بنا به دعوت سفارت آن کشور، یک هیأت تجاری به 

سرپرستی جناب آقای حسن زاده، ریاست محترم اتاق ایران در تاریخ ٢٨ شهریور لغایت ١ مهرماه به شهر تاشکند و 

همچنین استان خوارزم در ازبکستان اعزام نماید. همکاری تجاری و سرمایه گذاری در حوزه های گردشگری و 

صنایع دستی، صـنعت خودرو و صـنایع وابسـته، نسـاجی، داروسـازی، مواد شیمیایی و بهداشتی و شوینده، انرژی 

و پتروشیمی و پلیمر، خدمات فنی مهندسـی، معدنی و مصالح ساختمانی، کشاورزی و مواد غذایی و فناوری 

اطلاعات، در اولویت فعالیت های کاری هیات تجاری مورد اشاره می باشد و برنامه های پیش بینی شده شامل 

برگزاری همایش و نشست های تجاری و B2B در شهرهای تاشکند و خیوه با حضور مقامات و شرکت های 

ازبکستان، بازدید از مراکز تجاری و صنعتی، برگزاری نشست در سفارت ایران و ... می باشد.  

شرایط ثبت نام علاقه مندان برای مشارکت در برنامه مذکور به شرح ذیل و ارسال تمامی مدارک و 

مستندات درخواست شده به آدرس ایمیل m.saatchi@iccima.ir تنها تا پایان وقت اداری روز شنبه ١٧ 

شهریورماه امکان پذیر می باشد.

واریز مبلغ علی الحساب ٢٧٠ میلیون ریال معادل ٢٧ میلیون تومان جهت تهیه بلیط رفت و  -١

برگشت تهران-تاشکند به شماره حساب ١٥١٥١١٥١١٥ (شبا: 

IR٤٦٠١٢٠٠٠٠٠٠٠٠٠١٥١٥١١٥١١٥) با شناسه پرداخت ٩٩٠٠٠٨٠٣٢١١٥٢ به نام اتاق ایران، 

و ارسال تصویر فیش واریزی.(درج شناسه پرداخت الزامی است)

تحویل مبلغ علی الحساب ٣٠٠ دلار (جهت هزینه ترانسفر داخلی ازبکستان، تهیه روادید و  -٢

تهیه بلیط پرواز رفت و برگشت داخلی تاشکند - خیوه) به امور مالی اتاق ایران و ارسال 

تصویر رسید

ارسال نامه درخواست رزرو هتل(١شب تاشکند، ١ شب خیوه، ٢ شب تاشکند)، -٣

٤- ارسال پروفایل یا رزومه شرکت به زبان انگلیسی (در یک صفحه)، 

جهش تولید با مشارکت مردم
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ارسال یک قطعه عکس  -٥

تکمیل فرم آنلاین تقاضای ویزای ازبکستان در آدرس ذیل و ارسال فرم تکمیل شده.     -٦
https://visa.mfa.uz/site/index?language=en

ارسال تصویر صفحه اول پاسپورت -٧

قابل توجه 
رزرو هتل بنا به درخواست متقاضیان محترم انجام خواهد گرفت و هزینه هر شب اقامت از ١٠٠ تا  -

١٢٠ دلار می باشد که توسط متقاضیان پرداخت خواهد شد. لذا هرگونه هزینه کنسلی هتل برعهده 

تقاضا کننده می باشد.

مشارکت در هیات مذکور ویژه اعضای اتاق یا دارندگان کارت بازرگانی معتبر می باشد. -

موارد شامل «برنامه اولیه سفر به تاشکند و سپس شهر خیوه منطقه خوارزم»، «فهرست برخی از  -

پروژه های پیشنهادی کشور ازبکستان جهت همکاری و سرمایه گذاری»،  «فهرست اولیه شرکت 

های مشارکت کننده از کشور ازبکستان در همایش تجاری منطقه خوارزم» به شرح پیوست می 

باشد.

لازم است اصل گذرنامه بر اساس هماهنگی با متقاضی محترم و در موعد مقرر تحویل معاونت بین  -

الملل اتاق ایران گردد.   

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مشارکت و ثبتنام در هیأت اعزامی با شماره های 

٨٥٧٣٢٣٥٦ ، ٨٥٧٣٢٣٩٠ ، ٨٥٧٣٢٣٨٨ ، و یا ٠٩٣٥٤٥٥٤٣٤٧ تماس حاصل فرمایند.

لذا خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به اطلاع رسانی رویداد فوق الذکر به اعضای آن اتاق 

اقدام لازم و عاجل مبذول فرمایند.

رونوشت:

جناب آقای آقایی، رییس محترم اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان، جهت استحضار و دستور اقدام لازم
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